¶ Stamler Compositor his Valete & plaudite

Ad lectorem Candidum Epilogus
Philomusi.

Tornatū opus Iohis Stamler et a Calcographis technica manu excussū: En lector accipe: lege: & eq̄ trutina cēse: nō sc̄psit auctor iō: yt te doceret: sed yt te moneret adq̄ lctōem historice yetustatis

Mathei.15. capitulo
& Luce.21. capitulo
Actuū.10. capitulo

secūda Petri.3. caplo.

Iohānistertio.c.

Cantus Triumphi
et Iubilationis

te hortaretur. quod prius variis multiplicibusq; libris confusum
atq; plixum continebatur: Id sub breuissimo compendio iamiam
percipere potes. Si lucium florum non nulli. Scriptorum & litera-
torum insignes. Idcirco laudibus extollunt: quod ex numerosissi-
mis veterum historicorum voluminibus. Epitomata confecerit:
quod Titi lulli lacteum fonte large Scaturiente. In paruos riuulos
tubosq; modicos & arctatos deduxerit: Si Iustinū Trogi historici
abbreviatorē. Classici professores laudant: quis mihi vicio dabit:
si Iohannis mei amicissimi Epitome mirificum. ex multis aucto-
ribus collectū: ac ingeniosa Inventione compositū: decenter for-
matum: citra supbiam elucubratum. meo preconio diuulgauerim.
Accipe lector grato animo. alienos labores: tuos tamen fructus-
tum ornamentū: & ytilem rerum tum prophanarum. tum sancta-
rum fructuosam cognitionem.

Ad lectorem

CSi liber est Mendis lenibus maculatus: et Atris
Lituris sordet: Mancacq; verba gerit.
Auctoris non est vitium: nam pullulat Error
Nullus in Archetypo. qui proba scripta tenet.
Chalcographum culpare potes: pperantius æquo-
Qui pressit lepidum lector amice librum.

Impressum Auguste: per Erhardum oglin. & Georgiū Nadler Cura
correctōne et diligentia venerabilis domini Wolfgangi Aittinger
p̄spiteri Augusten. ac bonarum Artium zc. Magistri Collonienſe
Anno nostre salutis. 1.50. & .8. die. zz. mensis May. zc.

REGISTRVM OPERIS VIDELI-	
cet Libri qui intitulat de cunctis Re-	
gionibus mundi quo ad fidē & Ritū	
De patria Cœlesti fm gentiles et Chri-	
stianos folio.	primo
De Insulis nouiter inuentis et mori-	
bus populorum inauditis	1.
De liberalitate in margine	4
Initium Argumenti	4
Quomodo hō laudari vere debeat In	
margine facundiam.	5.
Argumentum totius operis	5
Victoria Tamerlanis Regis Tartaro-	
rum cōtra Turcos & Saracenos	5
Origo Tartarorū & occisio Regis eo-	
rum Dauid a suis cum explatione po-	
ttestatis Indorum in margine	5.
Trium viciorū Tartarorum a Cin-	
gistam disuasio	6.
Natura eorum	6.
Exercitiū eorū & abilitas eq̄tandi	6.
Conditio mulierum eorum	6.
Habitatio eorum extra vrbes in Cam-	
pis & Tentoriis	6.
Situs eorū	6.
Secta eorū & religio	6.
Idola eorum vulgariter Daterman	6.
Quomodo venit Cingistam ad mōtes	
Caspios & inde redit repulsus	6
Precepta eorum & Statuta	6
Diuinatōnes eorum et Auguria	6
Sodomia eorum	7
Fides et Spes eorū reposita post hanc	
vitam temporalem	7
Sepultura eorum in Campis	7
De Sclauis eorū & captiuis i mar.	7
Potentia eorum	7
Transitus eorum Iterato ad Montes	
Caspeos	7
Obitus Cingistam Regis eorum	7